
VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voda

SMLOUVA 0 DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 0285/2022
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")

čl. I.

Objednatel: Město Odolena Voda
se sídlem: Dolní náměstí 14,250 70 0dolena Voda
zastoupený: Ondřej Prášil, starosta města
ve věcech techníckých oprávněn jednat: Vladimír Hošek, referent odboru správy majetku
IČ: 00240559
Dl(:: CZOO240559

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: AMESTA a.s.

se sídlem: Marešova 643/6, 19800 Praha 9 - Černý Most
jednající: Mgr. Pokorný Ondřej
ve věcech technických oprávněn jednat: Medřický Martin

bankovní spojení: 28201752/5500
IČ: 28201752

DIC:: CZ28201752

údaj o zápísu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl B, vložka 12979
(dále jen ,,Zhotovitel")

čl. Il.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v
realízaci stavebních prací, dodávek a montáží spojených s opravou bytu č. 03 v ul. Lidická
223, Odolena Voda v rozsahu dle zadávacího řízení a nabídky zhotovitele ze dne: 17.10.2022

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
V rámcí realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
b) zařízení staveniště,
c) dodržení technologických postupů prací,
d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany

životního prostředí,
e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění,

skladování, pojištění,
f) v případě potřeby zajíštění dočasného dopravního značení vč. povolení k jeho

ínstalaci,

stránka 1 z 7



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. LidicM 223, Odolena Voda

g)
h)
i)

montáŽní práce,
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání a příslušných
zkoušek,
získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro
realizaci díla nezbytné,

l) zpracování a dodárí předpisů pro provoz a údržbu díla,
m) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
n) poskytnutízáruknacelédílo,
o) servísaodstraňovánívadvzáručnídobě,
p) obstarání veškerých dalších prací souvísejících se zhotovením díla.

j)
k)

3.

4.

5.

6.

Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve
stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mímo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), a zákonech navazujících.
Místem plnění díla je byt č. 03 v ul. Lidická 223, 250 70 0dolena Voda.
Zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je Martin Medřický, telefon: 777 324 497.
Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně
bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

čl. Ill.

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveníště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednatelí nejpozdějí do 40 dnů od
předání staveniště.

čl. IV.

1.

2.

3.

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 237 526,46 Kč
DPH (15 %): 35 628,97 Kč
cena včetně DPH: 273 155,43 Kč
(slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc sto padesát pět korun českých čtyřicet tři haléřů)

Dojde-Ií po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena
díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných-v době uskutečnění
zdanítelného plnění.
V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění
svého závazku dle Smlouvy nebo v souvíslosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které
jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich
vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou aní z ních zjevně nevyplývají, ale

stránka 2 z 7



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voda

jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě
zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení
všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky
skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, likvidace odpadů,
hygienické záze'mí pro pracovníky a dodavatele, předepsaných či sjednaných zkoušek,
revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších
dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy,
sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zajištění bezpečnosti práce a ochrany
zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

čl. V.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem
pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem
Objednatele ve věcech technických.
Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přídané
hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít náležitostí
obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený
oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.
Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce po datu uskutečnění zdanítelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu
bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za
každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve Ihůtě splatnosti, která se sjednává
na 30 dnů od data doručení faktury Objednatelí. Dnem zaplacení se rozumí den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitostí podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
Objednatel je povinen uhradit faktury vystavené Zhotovitelem až do výše 90 % celkové ceny
díla bez DPH a případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla
slouží jako tzv. zádržné, bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
a) zádržné ve výši 10 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy zhotovítele k uvolnění

výše uvedené části zádržného s tím, ;že tuto výzvu je zhotovítel oprávněn učinit až
po předání a převzetí celého díla, resp. budou-lí v zápise o předání a převzetí
předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných
vad a nedodělků.

čl. Vl.

l
l

1.

2.

Zhotovítel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické
normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z
dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody
vzniklé jejich nedodrzením.
Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo
jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí

l
l

l
l

l
l

l
l

l

stránka 3 z 7

l
l



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voda

8.

9.

osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto činnost oprávnění.
Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.

3. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realízací části díla poddodavatele, kterého
neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povínen požádat Objednatele o vydání
souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a
rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávn;ěn v případě pochybností o
kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů
prokazujících kvalífikací poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn
odmítnout účast poddodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel neuvedl ve své
nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.

4. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložít Objednatelí kdykoli v
průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo
uzavřené s těmito poddodavateli.

5. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní a hygienická
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí; je povinen zajistit jejich
vybavení ochrannými pracovnímí pomůckamí a zabezpečít provedení příslušných
proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.

6. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, ze
Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo z obecně
závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl
řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.

7. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od
počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel
opatřil k provedení díla od okarnžíku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto
vlastnictví mohl-' nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně
přechodu či převodu vlastnictví.
Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Pokud Zhotovitel staveniště nepřevezme aní ve Ihůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl
staveniště převzít, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

10. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho
závazků podle této Smlouvy resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z
příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se
provádění díla.

k

čl. Vll.

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě
oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájít přejímací řízení, řádně v něm
pokračovat a dokončené dílo převzít. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
stavby funkčně nebo estetícky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení §2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

stránka 4 z 7



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voi da

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen připravit a doložít v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je
překážkou v převzetí díla Objednatelem.
O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve
kterém mj. uvedou:
a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti

jeho provedení,
seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,
obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo
nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, a dohodu o způsobu a termínech jejich
odstranění.

Pokud se pří přejímacím řízení prokáže, ze dílo není dokončeno nebo ze není ve stavu
schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápíse uvede důvody
odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato,
Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičernž je povínen
uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
V případě, ze Objednatel převezme dílo s drobnými vadami čí nedodělky, sjednaly smluvní
strany, ze je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.

b)
c)
d)

čl. Vlll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla
zjištěné po dobu záruční doby.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápísu o předání a převzetí díla. Délka záruční
doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu
Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnít (reklamovat) u Zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat
nápravu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit
Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu
odstraní. Smluvní strany sjednaly, ze Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez
zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel
reklamaci obdržel.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě
havárie.

čl. IX.

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. Ill
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den
prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, ze k němu došlo ze strany Objednatele
nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup na místo plnění zakázky.

stránka 5 z 7



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voda

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o
předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v
prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, ,ze Zhotovítel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl
ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v
takovém případě Objednatelí smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to vždy za každý zjíštěný
případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem
písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil místo
plnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje,
a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

2.

k
1

čl. X.

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a
dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za
podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30

dnů,
prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,
prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, ze provádí dílo v rozporu s
povinnostmí vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných
předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění
nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.

2. Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení
smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost
písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou
Ihůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a
strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné Ihůtě.

3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti
dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který
strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy,
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci
doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání.
Zhotovitel zároveň v této Ihůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.

6. V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1
písm. c) není Objednatel povinen Zhotovitelí uhradit ani poměrnou část sjednané ceny
anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

b)
c)

4.

5.

stránka 6 z 7



VZ-2022/18/OSM/VH Oprava bytu č. 03 v ul. Lidická 223, Odolena Voda

čl. Xl.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly, ,ťe případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto
Smlouvou, budou řešít především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou
budou rozhodovány příslušným soudem.
Tuto Smlouvu Ize měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
Tato Smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1
vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. Ol/2022, ze dne 16.11.2022.
Smluvní strany prohlašují, ,že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodní Smlouvu, ,ťe si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy.
Smluvní strany prohlašují, ,ťe skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Odoleně Vodě dne: -';X"!/'/:' 2t'21,- V ]]..iZi= dne: ';'í';';l Zt'jl-

/

za Objednatele
Ondřej Prášil

starosta měSta

Ibarsío? úŘAD ODOLENA VODA
Dolní náí'něsff 14 7

(g30 0dolena Voda
0240559

A,. l,Slll?;, E S T .a,2, '%>í , %

iíy"L3
ýreza Zhotovit?

Mgr. Ondřej Pokorný
jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1: soupis prací - výkaz výměr

stránka 7 z 7



Il ?
Illlíl
l-l-
l!Ik

1==-
g .u " o Ň 0 W 0 0 "ň oí. !! W 0 0 oQ" o! ?% 'oQ '! Í: 0 0 " í.o 0 0 0 "€ Í:

%q, q9, g % % q Q, H,g,g, i Q, Q, Q, Q, % Q, q, ffl, §,4,Q, fl N, 5 Q, §, q, Q, §,5§ % %

o"6 " 0 "é Í: 0 W 0 0 "! 0 0

@ q, q, Q, q, 9, fl §§5 §, %, !,!

lí
IN NFJ
18 t ň Alm

íl. =
m

>g
o

N
Ó

%?

c
s
o
>
m

U)

t

«=iííge l'+'i'í : ,:" " "i "í!i" " , i l ' :" { '! i4! " '!' " 'í X íl' ;';' :1" : :}l:""'; t'l''í{::'{""I: "'i}:":':!" :: l'r ! "!'t'F"'í[!-:=i?H, HĎ , io A3 H ,Oíl HH> oi . oi . 5 .i, . 5. :?? iN F B, E, N, . 3. , 5 . 2 , 2 , B ? 3. - i, , oi . Ol . í, í, :ý, . 5o . ? . B> . ,N . N, . 3> ? B> . AN 6, , 2 ? Hů , H. ý. . Hů . ý? , ;ů , 2. 4? , 5 , B. yl> ia, ; 7, = í, i
ií i} í: Íx ": }'í !: : : 'Í"'í {"í :í : ! ' :" ! : ': '!;'! ' Í Íí '! Í} '+ : :; " ': " ! " '! " !!í: ': Í+ 'ÍíN4, ,,l,Ij ! $M ENŘ NNH:n Bn "ÍÍ NM Í R

s
l

'5

Č

a

íÍ

3
ď

'Ú
1

-l

o

Wl

88

- + - E k
N N Q l'l NNNVížŇ

7 7 r:' M 'a
at Qafl:é:nsma8hč @úůhůg@aUaO:gag»@aO:g ů:ůúOúU:g»Uú@:Ui Oúůxůa ů:aú(!úgagi:ůaĎ uihDR

fib €

g

Í

NN

X.' {.8 8 8 8 8 8 ffim8 8 8 8 8 í3 8 8 8 8 R#8 8 8 8 8 8 8 8 í'N,8 a 3
í eM ", rA " ť É =íN e 'ú K H @ = M ';' M "í'4 m ': É l € € H K'í'? Ť Ř

8

F

888888888888888i88818388888888a3
ffl fi : § Q !" j' K 'q Q ';!= í' 8 "' í'l 0} @ j" ;j 0 'Q 4 g g f 'íl ffi g ), j

8 g 8 a a R a RQ:, $ R 8;
4 H 6 5 7 B :, ffimg 6 ! ;,,

X!-":

888a88a88íla8
B6H@HBszH%pB



ů.0ůů RTS 112021

0.OA7

o,«r RTS 1121)21

0.OIX) RŤS 112021

Il.a2

0,114 RTSll2021

m2 32.89ů

32.890

íí.51l3

íí,sío

o.ooo

8.585

5.ů85

I.51»
19.4el)

19,460
28.800

II,7ůů

1,200

ístoo

a(XXI

7129

7.129

42.CKXl

42.000

220.720

:no.no

57.21ů

57.210

l.mů

I.ůllů

ů.ů0ů

25.48ů

o.o»

ů.lXlů

ů,00ů
5.495

5,495
23.81ů

23,810

5.(Illč

5.ůů0

2ů.880

11.120

143.010

16B.280

-25.270

18,510

0.000
5.(IIXI

5.ů»

o.ooo

0.000

ů.360

0,36ů
I.OĎů

I.ůůů

l.ům
I.00ů

í.ooo

1.(Iůů

IůlX]

I,ů00

{0.lX)0

ío,ooo
21XXl

2.OIXI

3.ůOĎ

soor»
I.Olllů

1.000

8.ůůč

6.ů00

ů.51X)

0.500
0.51?€

l.lXů

I.Th

1.ů00

18mll

18.000
LOOO

IAů
{l.OlXl

íí.ooo

4.ůůů

4.ů00

19.000

19A)0
Iůlllů

I.ó

I.CiCl3

I.00ů

I.l?lOů

í.ooo
3.ůůů

3.ůLM]

2.000

2.000

e.ooo

6.000
8.ůl»

B.000
a.(K)ů

25ů,ůůů
250.000

25ů.ů00

359.00 l! 735.71

10 9346ů

lů934.m

o.oo
l'l On0.31

8519.15

46 775591900ROů Opímvapodlah.tnalani.bíoumnlvlysůpaíkal.tajnáiabnélakovánismszibunsam.ííSíínaolišíovánl
17*I4.68

7(6 I%llllalFl IWlVl8klNé

47 77852ŮOIORAB Podlahapovlakov'zPVCpávi.aoklikpodlahThímNavo%orexbťou&lky2.0mmlapená.vců&wklovápásky.lapldlaaqkládky

Iů.074ů.8

48 99B761ůlR[)ů P%aun+imoípro(ťlhhypwlaková.v%kydoBm
7B1 0bklady {kwhmlekál

49 7BI475II4RA0 0bkladvniílhlke?.,hííslMapsi.do30x3ůcml20x40)
3.39ůal.5 WC

0,61,5 laJCHYŇ
50 78147SI24RA(í Obkhdw"ikaíam.,izolha*Mspai.do'X}x30cíJ2(h40)

7.72'2-[ů.r2Th.6aO.4]
5í 7814910Ů2R lílo?kli&!kobkladůmv%bsědodávkyliů!rohovÝch.ka'k'chiukoncovacich

3.941.5a5 Wč

oy> kuchyň
7.74T3

52 9987allůíRůů %aunhmo!píaobíladyksíamicke.vý&kydoBm
m ílá'lÁrý

53 783224900Rl]0 (Idržba.náksyn!abckýk>.konm.lx*lxamíl
I[ů,7*2'Tf4*(0.8*2"2]a51lů.l6 zárubne

54 7{Q424140RCI2 NáThísyn'hbckýpí'kubldoON5DmmZ*2x
21a2

78& Ilíalby

55 78M5(ů77RAO Malbadispaíhl.p*níaaelx.malbmvbsnA2í
57.21*IB3.51

ah Rů2né dOk0nůfflaůi konmukae & pláí? Ilíl (waanmlah IfflVbáůh
58 N'mlllllRO0 Vyóih'nlbudwoVÝk0lllKllažido4m

55.52

57 %l6m D+M xžámi Islásič bííoííÝ
í

511 9992!Iů5Rl» Pmunhmdlpíooptavvaúdržbudový&kyBm
98 Bouíáííí konahuka}

59 9850BI7!3RTI BouíánldlaldicísmíííickÝal.Im.ímdlm2íííčně.dlaždi«kaíaíííiaké

F 962031{13Růů BouíánlpnčakzcihslpálanChplnýchí.e5mm

81 %8951411 DOínůmž 9aíapalů Isffleo
I.3351*l.4r2*0.T2

v rrsssxíg Dsmoníáž podlah PVč
0.8*I0.07*4.I3*4,17*3,68*0,96

e3 786?8í I Růů D*monláž mhú dvaLl I klldlovÝch
5

84 97!Iů59531Růů Odaekánlvílnichobklsdůsíěnnad2m2

6.9Tl.4*0.3'ů.84ů.5í.4

65 97šůl3{92 0bíou&enlomlbkdovýůky33m
(4.I9*I. 4+2.98+4+2. 35*I, I *3. 75*4. l e*3. 6*2. 4*4, l 6+2. 4+lh4. 164*4. I e*4. 16*3. 5*4. l 6*3.5} 1.47
-Iů. 9 '2. Oí aW. r2.Ol +3+0.6 '1. l 8'2+ 1. 33al. 4r2* í. 46 al, 7r21

« 785AIII?ROO C}dsban&nla'síémílbydov%ky3.(lm

87 9e8(181l25Růů Vyv?nldhííěných*aSlchkfldalpl.do2m2
5

% 98BOBIII2RŮů Vívěšanld%věííýchokaníílchkl'ldslpl.dol.5m2

eg W8ů?44R(10 Vybouíáíil d%v&n9dh íémů okan jmíioduch. pl. ! m2
O.V0.6

7ů 7ee8l2840RCK] Oodánlamonbžde?'mráhondiůlbxwspfflnimvfvísmeCKII4DI3vl!hělemoshkkáhla*»{mismoslVlC)
í

71 72529ů(llůRAO Damonbžkloz?včíhmůsplaůovaclnádrh
í

72 72529ŮO20RAů DsmoíiThž umyíadla včehíě b?ímíim a koíízol
í

73 72529[lů3ůRAů Oamoéž vany. včgíně bóíla e obezděnl
í

74'ržlXKĎlORAA lIaíno?ž»'a'ubl»alováhodoON5DswsvkánInízazdi
10

75 721I71BL»RIX} DsíííoníážpíublzPVčdoDlí4mm
2

7í) 721I718ů3ROO DemanílpolzblzPVCdoĎ75mm
3

77 78FÍ]@1325 Vykllz*nl náby&u a p%lušsns)íl z píoaíoí
í

78 735161812Růů Oamo??pnýc+íl&lhabubk.Al4amel.:včam&dočaaného'mrA!kovánlíozví(í
6

79 979131III!ROD Svisládopnvssul%avybauí.hmďzl.NP
BD 97908211{ROO Vn#oaí?vsnišWdapnvasuído{l)m
al 979ů82121RlX) PTIplaI*kkmlkostdoprw&suuudal&lch6m
82 979981lů4RlXl Konísjnaí.suvbazprlmsal.?ozaliMda>,3í

Mtl Elwkbomm»ká%
83 210ůllllX)ů9 0amorThŽa slektaíozííxl(í

l

M 210lel5BR{Xl ukancaniasmplastkabelůzákl.lpáa.do5x4mm2
18

85 2IOII?!RT6 8pln*cmpukkn9hdnopólmý.hz*nllvč.dodávkysbo%ku.íámNkuhkrylu
í

M 210IHI342RT8 Splnačzapuffinýdvoupól%.msnl2vč.dodávkyslíojku.íámačkuakíyhí
lí

87 21Cll!IOIIRTB ZÁsuvkadom?lmpuhíTh-pwí*nl';!PQPEv%m&dťávky'ásuvkyarámúku
4

M 210lllOl4QTl .usuvkadomovnlzapuNMná-píoííídsni2xl2P+PE)íí%híědodávíyzásíívkyinaíoknoudíílin.aímsčku
19

89 21CllllXl{12RTI 8plnacs(ííálnis(í:íThkerýNSB3-73Cvbk4dodávkysym.pLlp.3Bm?í!3C
í

9ů 210I?I2RCKI Ovaíhnlplaa?chnmdniaS{'.SDdovýklenku
í

91 '571BIB25 Rozvíniceplasí?ECO-2BNvčab*vybsveni
í

92 21ů2ůůlů42RŤl SvlBdlohí>kavé2!3!{MÝ.I]I:IW.ríásllšrnnái?hvriťdla2!3I{ó6*bí.K'N
3

93 2íů2DOl)IllRllů Svlťdložáíovkové21{21X)I.mW.byíovéalropnl
2

% 3482II83 SVibdl6&%fiižkavkThá21!2405
6

95 21T??RIXI Bodyupavňovaalpíosvllídlodomíonu
8

96 2lCBlOl?RTí KabslčYKY-m751)V3xl.5mm2pavnaulažanývňghíědodávkyksbslu
100

97 210íll(Il?ÍfflRT3 KabslCYKY-m75ůV3x2.5mm2pmvněuložsnýííůínšdadávkykabslu
íoo

95[).ůů

528.00

99ů.ůů

991).00

».m

m2

í

m2 1

19285.4ů

1 e24.7a

ůj68 RTS l l 2ů21

0.mů FIS l l 2ů21

m2

0,Ď00 RTS l í 2021

ů.006

0.002 qms i r m»í

0.lX)3 RTS l l 2ů2í

o.'ic

ů.143 RTSll'X}2!

ů,l)Ill
o,ooz RT& l l Xí2l

0,002 RTš l l 2ů2í

@,? RTS l l 2ů21
kllOe

0.510 ŘŤ8 l l 2ů21

0,000 ŘŤš l í XI21

0.037 RTš l l 2ů21

0.478 RŤš l I 2ů21

0.009 RTS I I 2ů21

í.420 RlSll2ů2!

0.1)44 RT81l2ů2!

834.00

329.ůů

42.1)ů

ss.oo

o.oo

*íoe,ru

2 345.44

I 7e4.00

íhm.zo

18761.2ů

61l22M

51u.{1

816.ůů

ů.ů0
2š 7B&.71I

2 382.»

ů.ůů

170.{M}

o.oo

155.ů0

2422.ů8

ů.(X)

m2

m2

9n.00

818.00

391).00

92.70

m2

kus

í

m2

m2

m2

kui

m2

m2

31.10

31.CD

116.(Xl

23.ůů

14.2ů

10.40

3 780.73

71.ůů

o.oo

o.oo

íN{9.ůů

25ů.Ď0

250.00

I IR«

2 300.00

Iů4.ůů

I58.IXI

3 l?lm.ůů

I ů26.ůč

345.01)

IOI.F]S

12.50

40lXlm

2S š48,9a

ů.ůů

0.00

193.50

39ů5.m

'a.Ďů

5lllm

ů.lXl

alXl

[).(Iů

2277.ůů

1 38ů.00

5881)0

o.oo

ů.00

0.00

ů.llůů RTS I I 2132I

ů.ůůů RlSll2ml

o,ooo RTSll21J21

0.(118 RTSlllml

ů,174 RTSll21l2l

JOI9 RŤšll2ml

ů,ů32 RTS I I 2CQI

ů.3al RŤS l l 2ů21

ů.436 RTSll21Ql

allů4 RTS 112021

@,(yyB RT8 l l 'Xnl

ů,35ů RTS l 12021

o,í»a RT&ll2ml

o,ooo RTSll2CQí

@,@@o qrsiízmi

ů,ůůů l'lTSll:ml

ů,(Xlů RTSll21:121

0,{Ol

o,ooo RTSll2(121

o,ooo RTS ll 21121

ů,Ďůl) RTS I I 2ů21

ů,ůůl RTSll21l'?{

0.0131 RŤSll2021

Ll,CK}I RŤSll2ů21

ů,ůl)ů RTS l í 2021

0,000 RT8 l I 2ů21

@,(í)2 RTSll2ů21

ů.Olú RŤSll2021

0,CKXI RTSllXl21

0.ůlX) RTS l l XI21

0,ůůů RTSlí2021

o.oao prsuíro>í

ů,ů50 RTSll2ml

m2

kus

kus

m2

kus

kns

kus

kua

sbubs

kua

l

í

í

í

kpl

kui

kua

kus

}us

kua

kua

kus

kua

kui

kua

kus

kus

41l9m

26ůlX)

25č.l»

I 180.lXl

23ů.ůů

52.00

52.ůl)

31Xlů.0ů

171.lX)

69ů.W

:X)3.m

25.ů0

40ůl).ů0

193.5ů

355A)

240.(C

269.ůů

759.00

ó.0ů

98.ů0



i: í=ííli;. íii . í-III i i í í i í I%

IÍÍi':iÍÍi íii í, : +í l :,íil,íl, ; , íí,
:i+íííííí"; í"Íío'ý" ::'i:,"': '!: : " }iííí í [Nií-iti l'=í:'.iiii =i

Ď o'=

31í
U9
28:
ý
§ (Lo
íí< a.
R&

N

## ##ít

'Ř'@éDÍů'é'ů'Ř'NÍg'm'é 'g'g'hígffin'gm'gm'gní'gmmNnffi

i8ffli
'8'88É É '8

ŮQa:2á
ÉÉ'éÍ8ň

!iWg '8 É 8 É '8-Xffl'8'@ É 8 '8 'á É É 8N

INN N N W n NÍNNN 'Ů V V N 'Ů N

l

:»% % % % Z ;0 ZZ% .n :II % ffl g0 »
?-«-« -l s -l -l -l -«ss -i -l -l -l -i -l
.Bn líí W íí W íí IIIUIIII íí (Il Il) lll íh lll

p, ffi
Z;ů
-l-I
BIĎ

ííN
I:)()
NN


